
 UNİKA Sınav Sistemi 
Sorun Bildirim Formu Oluşturma 

1- Chrome tarayıcısını açın, 

2- Google hesabınız ile oturum açın. Chrome kullanıyorsanız sağ üstte kendi hesabınızı görebilirsiniz. 

3- Göremiyorsanız, sağ üstteki Oturum Açın ve ardından Hesap Oluştur adımları ile Google hesabı 
oluşturun. 

> 

4- Hesap oluşturma işleminden sonra aşağıdaki linki tıklayarak SorunBildirim formunun bir kopyasını 
ekrandaki yönergeleri takip ederek oluşturun. 

https://bit.ly/sbfkopya 

Formu düzenleme ekranı gelecektir: 



5- Formun ilk sorusunda yer alan Sınav Seçiniz sorusunun seçeneklerine bölümünüzde Online Sistem  
üzerinden yapılacak sınav isimlerini ders kodları ile birlikte yazın. Örn: YDL184 – Yabancı Dil 

(Excelde bir listeniz varsa,doğrudan kopyalayıp yapıştırabilirsiniz) 

6- Soru metninde parantez içinde yer alan açıklamayı silin: 

7- Formu görmek için sağ üstte yer alan bu butonu kullanabilirsiniz: 

8- Formu göndermek için Send yazan butona bastığınızda gelen menüden ortadaki link paylaşım 
seçeneğini seçin: 

9- Form linki oluştuktan sonra düzenle menüsünde sağ üstteki 3 noktaya tıklanarak Add  

Collaborators seçeneği seçilmeli ve aşağıdaki mail adresi yazılmalıdır. Bu şekilde sınav merkezi 

tarafından forma yazılanlar görülebilecektir. 

kbusinavmerkezi@gmail.com 



10-Link kısmında yer alan linki kopyalayarak fakülteniz web sayfasında yayınlanması için  

fakültenizdeki ilgili kişiye bölüm/program adıyla birlikte iletin. 

Fakültelerin web sayfalarında bölüm/program bazında bu linkler yayınlanmalı, sınav esnasında takip 
edilmelidir. Sınavla ilgili teknik sorunlar yazılım ekibi tarafından takip edilmektedir. 

Sınav sonrasında bu formun sonuçlar kısmındaki liste alınarak bölüm başkanlığına iletilmeli, sorun 
yaşadığını belirten öğrencilerden hangilerinin telafi sınavına alınması gerektiğine karar verilmelidir. 

Karar verildikten sonra sınava tekrar girecek öğrenci listesi biriminizin sınav koordinatörüne 
iletilmelidir. 

Sınav koordinatörü kendi ekranından telafi sınavı tanımlayacak ve bu öğrencileri sınava ekleyecektir. 


